

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Designgaragen ApS

Ulstrupvej 33, 8870 Langå

CVR-nr. 35 39 27 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Silas Berrios Munoz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Designgaragen ApS  
Ulstrupvej 33  
8870 Langå

CVR-nr.: 35 39 27 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Silas Berrios Munoz  
Malene Søby Frandsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af møbler og tilbehør via hjemmeside.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af, hvorvidt det er muligt for selskabet at fastholde det nuværende finansieringsniveau samt løbende at generere nok likviditet til at betale kreditorerne efterhånden som de forfalder. Det er ledelsens forventning at selskabet kan etablere en positiv drift i det kommende år, hvorfor selskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.099</b>	<b>720.689</b>
2 Personaleomkostninger	-515.776	-625.786
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.234	-4.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>-347.911</b>	<b>90.381</b>
Andre finansielle indtægter	5.986	45
Øvrige finansielle omkostninger	-134.914	-94.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.839</b>	<b>-4.232</b>
Skat af årets resultat	-45.085	-6.601
<b>Årets resultat</b>	<b>-521.924</b>	<b>-10.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-521.924	-10.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-521.924</b>	<b>-10.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>25.234</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.954.703</u>	<u>2.521.134</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.954.703</u>	<u>2.521.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.805	50.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.488	8.119
Udskudte skatteaktiver	0	45.085
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	40.000
Andre tilgodehavender	<u>54.983</u>	<u>24.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.276</u>	<u>167.963</u>
Likvide beholdninger	<u>27.996</u>	<u>53.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.119.975</u></b>	<b><u>2.742.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.119.975</u></b>	<b><u>2.767.610</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-490.294	31.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-410.294</b>	<b>111.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.286.754	1.380.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.453	351.167
Anden gæld	839.062	924.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.269	2.655.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.530.269</b>	<b>2.655.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.119.975</b>	<b>2.767.610</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	42.463	122.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.833	-10.833
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	31.630	111.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.924	-521.924
	<b>80.000</b>	<b>-490.294</b>	<b>-410.294</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af, hvorvidt det er muligt for selskabet at fastholde det nuværende finansieringsniveau samt løbende at generere nok likviditet til at betale kreditorerne efterhånden som de forfalder. Det er ledelsens forventning at selskabet kan etablere en positiv drift i det kommende år, hvorfor selskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.070	594.164
Pensioner	32.900	25.850
Andre omkostninger til social sikring	2.935	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.871</u>	<u>2.364</u>
	<b><u>515.776</u></b>	<b><u>625.786</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.287 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Silas Berrios Holding ApS, CVR-nr. 39160595, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
